
Horsch Joker CT

Horsch Joker CT

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

Krátké disky výborně urovnávají povrch pole před setím, výborně připraví seťové lůžko, drobí

hroudy. Vyznačují se malou spotřebou tahové síly traktoru, minimálními nároky na údržbu,

výbornou manévrovatelností při otáčení na souvratích a jsou stabilní při práci na svazích.

Pracovní disky jsou uloženy v gumových blocích na 4-hranném nosníku 80 x 80, průměr disků

je 460 mm,

tloušťka disku 6 mm. Varianta CT se dodává v nesené verzi.

Model stroje 3 CT 3.5 CT 4 CT 5 CT 6 CT 7 CT

Pracovní záběr (m) 3,00 3,50 4,00 5,00 6,00 7,00

Přepravní šířka (m) 3,00 3,50 2,95 2,95 2,95 2,95

Přepravní výška (m) 1,90 1,90 2,80 3,25 3,70 4,00

Délka stroje (m) 2,50 2,50 2,90 2,90 2,90 2,90

Hmotnost (kg) 1 600 -

2 600

1 800 - 2

850

2

400

2 800

- 3

3 000 -

3 900

3 500

- 4

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


- 3

100

500 550

Průměr disku (cm) 52 52 52 52 52 52

Tloušťka disku (mm) 6 6 6 6 6 6

Počet disků 24 28 32 40 48 56

Úhel náběhu disků 17° 17° 17° 17° 17° 17°

Počet dvojčinných okruhů 0 0 1 1 1 1

Požadovaný výkon traktoru

(kW/HP)

60 - 90

/ 90 -

120

75 - 100 /

100 - 140

90-

120 /

120-

160

110-

150 /

150-

200

130 -

175 /

180 -

240

205 -

260 /

280 -

350

Závěs tříbodový Kat.

II/III

Kat. II/III Kat.

III/IV

Kat.

III/IV

Kat.

III/IV

Kat.

III/IV


